2013年 4月 26日

株式会社サンコーテレコム

代表取締役社長

ウィリアム・アチュリ

事務所移転のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

さて、この度弊社におきましては、事務所を下記住所に移転する運びとなりました。

 これを機に社員一同一層の努力をしてまいりますので、何卒ご支援賜りますようお願

い申し上げます。

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

移転先での業務開始日：2013年 5月 27日より

移転先：〒105-0012  東京都港区芝大門 2-2-11 泉芝大門ビル 2F

新電話番号： 03-6430-9220 （代表）

新 FAX番号：03-6430-9229

以上